Schließlichen wird der Herr Fürst ihm Klägern zu seiner Abreiß Fünzig Rthlr. aus denen sequestirten Mitteln allhier zu zahlen, auch dessen allhiesigen Creditoren auf ihr geziemendes Anmelden zu Cöthen rechtliche Hülfe wiederfahren zu lassen, von selbsten geneigt seyn.

OBSERVATIO MCLXXIII.

*Si quis in Causa Criminali ad Judicium hoc Supremum recurrit,
nec tamen super Nullitatibus vel protractâ vel denegatâ Ju-
stitiâ conqueri potest, à limine Judicii statim
repellendus est.*

Saltem ipsi injungi potest, ut prius melius Jurisdictionem Cælaream fundet. Ita Moïses Joseph Sulzbacher, Thürpfälzischer Schutz-Jud zu Heidelberg, supplicabat pro relaxatione Arresti, atque despicer præviā cassatione totius Processus Inquisitorii Magistratui Francofurtensi benignissime rescribendo: pronunciabatur vero d. 25. Apr. 1732. Hat das Suchen nicht statt: quia supplicans per modum querelæ super Nullitatibus vel protractâ vel denegatâ Justitiâ ad Judicium non recurrebat, sed cas-

510 Obs. MCLXXIII. Si quis in Causa Criminali ad Judicium &c.

sationem Processus & relaxationem Arresti per modum aggratiationis à Cælare noviter electo petebat.

In Causa Muffel von Eschenau, Gebrüdere, contra von Grone und dessen Ehe-Consortin supplicabatur pro decernendo citationem super iniuriis atrocissimis & declaratione in pœnam Legibus, imprimis constitutione criminali Carolinâ, sanctam; & Conclusum de 13. Nov. 1742. wird implorantischer Theil die Kaiserl. allerhöchste Jurisdiction besser, als geschehen, fundiren, ergehet weiter Resolution.

Quid quod, si per modum querelæ Nullitatis vel denegatae vel protractæ Justitiæ ad Judicium supremum recursus fit, evidenter vero apparet, recursum istum Causæ Criminialis protrahendæ, atque animo, inquisitum occasione moræ pœnæ per fugam subtrahendi, fieri; Causa non solum statim à limine rejici, sed etiam Advocatus arbitrariè puniri potest.

Ita observatum in dicta causa Judæi Sulzbacher: enim post modò adductum Conclusum, ex Capite Nullitatum in Judicium deducta, non solum rejiciebatur, sed etiam Advocatus Dornheck in pœnam 100. Thalerorum condemnabatur.

OBSERVATIO MCLXXIV.

De Rescriptis Promotorialibus Judicij Imp. Aul.

S. 13.

Quemadmodum in Jud. Imp. Aul. Rescripta S. & C. C. Dantur (System. tot. tit. de Procesu Rescripti); ita & ibi dantur Rescripta promotorialia. Tale relaxatum d. 30. April. 1742. in Causa Steinau Albertine, genannt Steinrück, contra den Herrn Herzog zu Sachsen-Hildburghausen sequentem in modum: Cum inclusione Exhibiti de præc. 26. Curr. rescribatur dem Herrn Herzog zu Sachsen-Hildburghausen: Es werde derselbe aus dem beygefügten Exhibito des mehrern ersehen, was Sophie Albertine von Steinau, genannt Steinrück, wegen der ihr protra- hirten